
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA nr.67
din 21 aprilie 2005

privind instituirea tarifului de prestări servicii pază şi ordine pentru beneficiari
 

Consiliul Local al municipiului Aiud, judeţul Alba,
Având în vedere: 
- Raportul comun al Biroului Poliţia Comunitară şi al Serviciului Economic

din cadrul Primăriei municipiului Aiud prin care se propune stabilirea
tarifului de prestări servicii pază şi ordine pentru beneficiari,  

- Raportul de avizare al comisiei de specialitate nr. I- Administraţie publică,
juridică, buget – finanţe - a Consiliului Local Aiud,

- Hotărârea Consiliului Local nr. 22/24.02.2005 privind înfiinţarea
Biroului – “Poliţia Comunitară Aiud”, 

În temeiul art. 8 alin. (3) din Legea nr. 371/2004 privind înfiinţarea,
organizarea şi funcţionarea Poliţiei Comunitare şi art. 28 lit. m) din H.G. nr.
2295/2004 pentru aprobarea Regulamentului- cadru de organizare şi funcţionare a
Poliţiei Comunitare, 

În conformitate cu prevederile art. 38 alin. (2) lit. d), n) şi art. 46 alin. (3) din
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1 Se aprobă tariful de  prestări servicii pază şi ordine pentru beneficiari la
suma de 9.520.000 lei / persoană / lună. 

Art.2 Pe baza tarifului aprobat la art. 1, vor fi încheiate contracte de prestări
servicii cu beneficiarii. 

Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează
Biroul Poliţia Comunitară şi Serviciul Economic din cadrul Primăriei Municipiului
Aiud.

Prezenta hotărâre se comunică:
- Prefecturii judeţului Alba; 
- Primarului Municipiului Aiud; 
- Serviciului Economic;
- Biroului Poliţa Comunitară;   

Se afişează la sediul Primăriei.
Preşedinte de şedinţă,

Consilier ,
         Emil Sonea 

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 

 


	ROMÂNIA
	HOTÃRÂREA nr.67
	privind instituirea tarifului de prestãri servic�
	
	
	
	Ecaterina Bîrlogeanu






